

**Jaar Ejendomme ApS**  
**Præstelunden 57, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 42 77 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Jesper Anton Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jaar Ejendomme ApS  
Præstelunden 57  
8300 Odder

CVR-nr.: 36 42 77 28  
Stiftet: 1. november 2014  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Rytter, Direktør  
Jesper Anton Hansen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning og salg af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.871 kr. mod -28.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.452 kr. mod 113.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.871</b>	<b>-28.027</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>256.234</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.871</b>	<b>228.207</b>
Andre finansielle indtægter	7.943	557
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.430</u>	<u>-114.770</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.358</b>	<b>113.994</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-17.094</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-22.452</u></b>	<b><u>113.994</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	216.000	0
Udbytte for regnskabsåret	185.000	0
Overføres til overført resultat	0	113.994
Disponeret fra overført resultat	<u>-423.452</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-22.452</u></b>	<b><u>113.994</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.842	4.990
Aktiver bestemt for salg	0	1.420.000
Varebeholdninger i alt	<u>9.842</u>	<u>1.424.990</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	124.069	5.500
Periodeafgrænsningsposter	0	3.098
Tilgodehavender i alt	<u>124.069</u>	<u>30.598</u>
Likvide beholdninger	<u>160.659</u>	<u>6.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>294.570</b></u>	<u><b>1.461.704</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>294.570</b></u>	<u><b>1.461.704</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	12.081	435.533
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	185.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>247.081</b>	<b>485.533</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	952.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001	6.000
Selskabsskat	3.094	0
Anden gæld	35.394	17.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.489	976.171
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.489</b>	<b>976.171</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>294.570</b>	<b>1.461.704</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.430	114.770
	<u>8.430</u>	<u>114.770</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.094	0
	<u>17.094</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	435.533	321.539
Årets overførte overskud eller underskud	-423.452	113.994
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	216.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-216.000	0
	<u>12.081</u>	<u>435.533</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	185.000	0
	<u>185.000</u>	<u>0</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	952.955
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-952.955</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>